dimitte eis banc noxam... {Exod., 32, 31.) — Immisit Deus soporem

in Adam... " {Gen., 2, 21.)

Fol. 57. a Questiones in libro Samuelis, in Paralipomenon atque

Regum. )> {Pair, lot., XXIll, 1329-1402.)

Fol. 82 v". u Temptationes, id est irritatinnes quibus irritaverunt

Dominum (ilii Israël in deserlo. r> {Ibid., 1319-1322.)

Fol. 83 v". « De scx civitatibus ad quas homicida fugit. Prima civitas

est cognilio verbi... — ...duodecim tribus Israël decem. "

Ihid. « Canticum Deborre. » [Pair, lai., XXIII, 1321-1328.)

Fol. 86. " Lamentationes Jeremiae. Et factum est postquam in cap-

tivitatem ductus est Israël et .lerusalem déserta est... Aleph. Quomodo

sedet sola civitas plena populo. Sicut inter omnia cantica V. et X. Tes-

fanicnti... — ...sequendo voluptatem carnis. Explicit expositio super

alfabelo ebreo. "

Fol. 89. u Incipit tractatus super ediGcium Prudentii. Gratia Dei

adjutrice, vitiorum voragine annicbilata... Prudenlius doctor... mens

ad discretionem pertinet. « — Voyez Fabricius, Bihl. lai. med. el inf.

aetalis (1858), t. VI, p. 324, qui cite ce traité d'après le seul manu-

scrit de Sôl'z, décrit plus loin sous le n° 15, et qui semble avoir été

copié sur le manuscrit de S. Evroult.

Fol. 90 v\ >( Jeronimus ad Dardanum » {Pair, lai., .XXX, 213-

215). — Finit : a ...in manu Judoorum. »

Fol. 91 v°. Hieronymi epistola c.wv « ad Uusticum monachum n

.

{Ibid., XXll, 1072-1085.)

Fol. 96. Fragments sur divers passages de l'Ecriture : « Affirmatur

caelum rotundum juxta Ecclesiasten. . . scienlie caritatem consequamur. "

Fol. 96 v°. Commentaires des SS. Ambroise, .Augustin, Epiphane

et Jérôme sur l'épitre de S. Paul aux Galatcs. — Finit : " ...qui semper

bene olet évita. »

Fol. 102 v°. « .Jcronimus ad Oceanum. Carterius, Spanie epi-

scopus... ;
— ad Aletam. Displicent mihi in teneris.. . ;

— ad Antonium.

Cr(>de milii nisi stili... "
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Fol. 105 x". Alcuini interpretatio litteralis nominuin hebraïcorum.

— Finit : " ...Rethsabee... quod perpetratum per eam. n {Pair, lai.,

C, 7-25.)

Fol. 107. <• Glosae septiniac hebdomadae. Xon ad boc abbreviavit

illos annos ut toUeret indeembolismos : ...quisunt anni solares CCCG.

LXXV. .

Fol. 109. « In Genesi : sintagma, doctrina; oeconicon, dispensa-

toreni, vel secretum; bdellium, arbor. .. De Johannis epistola tercia :

diotrepes, beresiarcha, temporis illiiis aliquis superbus. »

Fol. 110 v". « Incipit epistola Jeroninii ad Damasuni papani. —
Rescriptio Damasi ad Jeronimum. -n [Pair, lai., XXX, 293, et XIII,